
LEGA CANOTTAGGIO A SEDILE FISSO UISP 

 La Spezia - 
 

Gare remiere del giorno 02 giugno  2012 
 

IL GIUDICE UNICO  
 

 Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe. 

 Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente 

 Letti i ricorsi avanzati dalle Società G.S. Olympia- Amatori del Mare e CRDD  
 

DELIBERA 
 

A) di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari: 
 

Gara femminile: 
 

Conferma e ratifica le squalifiche operate dal  Giudice Arbitro non ritenendo fondate le 
argomentazioni poste a base degli autonomi ricorsi avanzati dalle Società G.S. 
Olympia – Amatori del Mare e CRDD. Infatti le condizioni oggettive descritte in maniera 
identica e sovrapponibile da entrambi i ricorrenti  hanno interessato tutti gli equipaggi in 
gara non creando problematiche a carico di quelli non sanzionati che hanno rispettato 
agevolmente le posizioni regolari di partenza. 
 
Dichiara incamerata in favore della federazione le tasse reclamo 
 
 

Gara Jumiores: 
 

A carico della Società Muggiano 
 
Ammenda di € 50,00 (cinquanta/00)per responsabilità oggettiva  avendo la barca 
appoggio stazionato davanti alla giuria rendendo difficoltoso al Giudice di gara 
visionare liberamente l’arrivo  

 
La Spezia 05 giugno 2013 
        Il Giudice Unico 
 
 
        (Avv. Andrea Frau) 
 
        F.to 

 
 


